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         REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

     “SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME” DIBËR sh.a 

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Dibër sh.a 

Adresa    Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks  +355 69 669 9144  

E-mail     ukdibersha@gmail.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur Punë / Prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-00192-04-04-2024 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  45247130-0  Punime ndërtimi për 

ujësjellës. 

 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i linjës së dërgimit Depo Lis, Burrel, 

Faza e II” 

6. Fondi limit: 425,375,155 (katërqind e njëzet e pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 

e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjetë)      

    Muaj.    

  

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:   26.04.2024  ora 12:00 
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